様式第1号(第6条関係)

真岡市放課後児童クラブ利用料減免申請書

年   月   日

 真岡市長     様

  このことについて、真岡市放課後児童クラブ利用料減免事業補助金交付要綱第６条第1項の

規定により申請します。

             （申請者）

                  保護者住所   真岡市

        保護者氏名

               電話番号  (      )   －

申請区分

（あてはまる区分に○を付けてください。）

１ 生活保護世帯

２ 非課税世帯

３ ひとり親世帯（ひとり親家庭医療費受給世帯）

フリガナ   生年月日

対象児童の氏名    年    月    日生

年４月 1日現在（   学年）

フリガナ   生年月日

対象児童の氏名
  年    月    日生

年４月 1日現在（   学年）

フリガナ  生年月日

対象児童の氏名
 年    月    日生

年４月 1日現在（   学年）

●児童の現住所  ●児童の住所が保護者の住所と異なる場合は、記入してください。

 上記の者は、当児童クラブに入会している児童であることを証明します。

 （クラブ名）

放課後児童クラブの設置者                  ○印

※ 補助金の交付の決定後は、毎月お支払いいただく利用料金の額が、補助金相当額を差し引いた

額となります。

※ 裏面の「同意書」も忘れずにご記入ください。

同意書（必須）

（宛先）真岡市長  様

私は、真岡市が放課後児童クラブ利用料減免事業補助金交付要綱に基づく事務処理に必要な

範囲において、私及び世帯全員の、住民基本台帳、課税台帳、生活保護受給者台帳、及びひとり

親家庭医療費受給者台帳を閲覧し確認することに同意します。

  年   月   日

申請者（保護者）住  所  真岡市

    氏  名

※ 放課後児童クラブの利用を中止する場合又は申請内容に変更が生じた場合は、真岡市放課

後児童クラブ利用料減免事業補助金交付要綱第９条の規定により、速やかに届け出る必要があり

ます。

※ この書類に記載された内容が事実と異なる場合は、真岡市放課後児童クラブ利用料減免事業

補助金交付要綱第１８条第1項の規定により、補助金の交付決定を取り消し、又は補助金の全部

若しくは一部の返還を求めることがあります。